
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 2CB2D6625619785717A9A91EEC720C7A443B68C2

Владелец: Медведева Ирина Сергеевна

Действителен с 15.03.2021 по 15.06.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1152

г. Петропавловск-Камчатский от 29.12.2021

Об утверждении проходных баллов 
для участия в региональном этапе 
всероссийской олимпиады 
школьников в Камчатском крае 
в 2021/2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования 
Камчатского края от 02.09.2021 года № 787 «О проведении регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить проходные баллы для участия в региональном этапе 
всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2021/2022 учебном 
году по следующим общеобразовательным предметам: астрономия, 
обществознание, история, ОБЖ, информатика согласно приложению.

И.о. Министра И.С. Медведева



Приложение № 1 к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 29.12.2021 № 1152

Таблица проходных баллов для участия в региональном этапе всероссийской 
олимпиады школьников в Камчатском крае в 2021/2022 учебном году

Предмет Классы Проходной 
балл

9 класс 3
10 класс 3Астрономия
11 класс 3
9 класс 50
10 класс 50Информатика
11 класс 50
9 класс 40
10 класс 50Обществознание
11 класс 50
9 класс 35
10 класс 40История
11 класс 50
9 класс 80

ОБЖ 10 класс 80
11 класс 80


